e alterações posteriores correlatas e parecer jurídico. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo será de 120 (cento e vinte) dias, podendo ser prorrogado, nos termos 
e condições prescritas na Lei Federal nº 8.666/93. 
VALOR: O valor global estimado para a nova vigência contratual é R$ 668.853,55 (seiscentos sessenta e oito mil 
oitocentos cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos). 
DATA DO TERMO ADITIVO: 10 de setembro de 2021.  

Ribas do Rio Pardo/MS, 13 de outubro de 2021. 

ASSINAM: NIZAEL FLORES DE ALMEIDA, Secretário Municipal de Educação e CARLOS PAULO SANTOS 
LUZARDO, representante legal da Empresa Viatur Transporte e Turismo Eireli – EPP.